Coordenadoria/DGA
Fone: (19)  3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS

DIRETORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO
DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

Campinas, 25 de outubro de 2018.

Ofício Circular DGA/Coordenadoria Nº 30/2018

Srs. Dirigentes de Unidades/Órgãos

Assunto: Alteração no Horário de Entrega de Malotes

Em continuidade aos estudos sobre a entrega de malotes, informamos que a partir do dia

05/11/2018 as entregas dos malotes passarão a ser uma vez ao dia, a partir das 10h conforme

programação em anexo, substituindo o informado no Ofício Circular DGA/Coordenadoria nº

25/2018.

Informamos ainda que além dos malotes entregues uma vez ao dia, as Unidades e Órgãos

também poderão retirar os processos e documentos pessoalmente na Seção de Expedição, no

prédio da DGA, na Rua Candido Portinari, a partir das 08h30.

Qualquer dúvida favor entrar em contato na Seção de Expedição da DGA, através do ramal

14496.

Contamos com a compreensão e colaboração de todos.

Atenciosamente,

Andrei Vinicius Gomes Narcizo

Coordenador da Diretoria Geral de Administração

DGA/UNICAMP

SEQ UNIDADES HORÁRIO

1 PRP, PRG, PG, DERI, SG, PROEC, INOVA, GR, PRDU, PREFEITURA 10h00

2 DGRH, GGBS, NUDECRI/LABJOR, NIED, PRPG, CADI 10h03

3 NEPAM 10h06

4 ELM 10h07

5 CCS 10h08

6 SERGIO PORTO 10h09

7 CECOM, FCM 10h10

8 FENF 10h11

9 GASTROCENTRO, HEMOCENTRO 10h12

10 DEDIC 10h13

11 HOSPITAL DE CLINICAS 10h14

12 CEB, CAISM 10h16

13 CPO 10h19

14 DGA/TRANSPORTES 10h21

15 BENS DISPONIVEIS, GRAFICA 10h22

16 CEMEQ 10h22

17 CEMIB 10h24

18 LABEURB 10h25

19 EDITORA 10h25

20 FEAGRI 10h27

21 CBMEG 10h28

22 MUSEU 10h30

23 EMBRAPA, CEPAGRI 10h32

24 SVC 10h33

25 RTV 10h33

26 NEPO, NEPP, IC 10h34

27 ADUNICAMP 10h35

28 EDUCORP, EXTECAMP, COCEN 10h36

29 FEC 10h38

30 CENAPAD, CCUEC, GGTE 10h40

HORÁRIOS DE ENTREGA DE MALOTES

A entrega dos malotes nos horários informados, está sujeita ao transito local, podendo

ocorrer com variação de até 10 minutos, para antes ou depois.

PRIMEIRO ROTEIRO - INICIO: 10h00

SEQ UNIDADES HORÁRIOS

31 FEEC 11h00

32 FEQ 11h01

33 FEM 11h02

34 IFGW, STU, CCG, DLIE, EA2, CMU 11h04

35 FE 11h06

36 IE 11h07

37 IMECC 11h08

38 IFCH, CESOP/PAGU 11h09

39 CEL, NIPE, CEPETRO, IG 11h11

40 COMVEST 11h12

41 FUNCAMP 11h12

42 CASA DO LAGO 11h13

43 IEL 11h14

44 IA 11h15

45 CDC 11h15

46 FEF 11h16

47 BC 11h18

48 DIRETORIA DE PROJETOS DE EXTENSÃO 11h18

49 CDMC, DERI POSTO BC, INSTITUTO CONFUCIO 11h20

50 SIARQ 11h21

51 CLE, DAC, SAE, SAPPE 11h24

52 IQ 11h26

53 IB 11h27

54 FEA 11h28

55 SIC 11h30

HORÁRIOS DE ENTREGA DE MALOTES

A entrega dos malotes nos horários informados, está sujeita ao transito local, podendo

ocorrer com variação de até 10 minutos, para antes ou depois.

SEGUNDO ROTEIRO - SAIDA: 11h00